丹波市長　様

※申請者名は窓口に来られた方の氏名をご記入ください。

下記のとおり申請します。

メモ

5

： ～ ： 時間オンライン会議システム

： 時間

： ～ ： 時間

受　付　印

令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）

使用時間

： ～ ： 時間

6 使 用 料 金
使用料合計 ①+②+③ 免除率 使用料納付額

円 円

ワイヤレスアンプ

ス ク リ ー ン ： ～

使 用 備 品

プロジェクター

円

会 議 室 ③ ： ～ ： 時間 円

会 議 室 ② ： ～ ： 時間

： ～ ： 時間 円

名 （合計） 0名 名

4

使 用 部 屋 使用時間 使用料

会 議 室 ①

3 使 用 人 数 （市内） 名 （市外）

連 絡 先

1 使 用 内 容

2 使 用 年 月 日

団 体 名

代表者名

申請者名

申請日　令和　　　年　　　月　　　日

丹波市市民プラザ施設使用許可申請書
受付番号

登録番号